Est ado do Parana

Prefeitura Minic.

Tres Barras do Parana

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO
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Receita Segundo as Naturezas
1o Trinmestre de 2021 - Anexo 2

Especi fi cacao

.00 Receitas Correntes
.00

.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00

| npost os, Taxas e Contri bui coes de
Mel hori a
| npost os
I mpost os sobre a Renda e Proventos de
Qual quer Natureza
| npost os Especi ficos de Estados/DF
Muni ci pi os
Taxas
Taxas pel o Exercicio do Poder de Policia
Taxas pel a Prestacao de Servicos
Contri bui cao de Mel hori a
Contribui cao de Mel horia - Especifica EfM

Cont ri bui coes
Contribuicao para o Custeio do Servico de
Il um nacao Publica

Recei ta Patrinonia

Expl oracao do Patrinonio Inobiliario do
Est ado

Val ores Mobiliarios
Juros e Correcoes Monetarias

Recei ta Agropecuaria
Recei ta I ndustrial

Recei ta de Servicos

Servi cos Adm nistrativos e Conerciais
Cerai s

Servicos e Atividades Referentes a
Navegacao e ao Transporte

Servicos e Atividades Referentes a Saude
Servicos e Ativi. Refe. a Saude
Especi fico Estados/ DF/ Muni

Transferencias Correntes
Transferencias da Uniao e de suas
Ent i dades
Transferencias da Uniao - Especifica EEM
Transferenci as dos Estados e do DF e de
suas Entidades
E;ansferencias dos Estados - Especifica
M
Transferenci as dos Minici pi os e de suas
Ent i dades
Transferenci as dos Minicipios -
Especifica E/M
Transferencias de Qutras Instituicoes
Publ i cas
Transfe. de Qutras |nstituicoes Publicas
- Especifica E/M

da Lei 4.320/64

Desdobr anent o

273.622,99
353. 484, 55

26.571, 03
1. 164, 00

0, 00

5. 660, 13

31.189, 86

4.874. 464, 43

6. 059. 707, 26

100. 484, 66

1.841.780, 22

12.

654.
627.

27.

173.
173.

159.
108.

20.
31.

876.

. 874.

. 059.

100.

. 841.

Fol ha

Fonte

842, 57

107, 54

735, 03

0, 00

411, 33
411, 33

. 660, 13

0,00

. 660, 13

0, 00
261, 00
437, 37
022,76

224,75
189, 86

436, 57
464, 43

707, 26

484, 66

780, 22

Nat ur eza
Da Receita

14. 075. 572, 32
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Receita Segundo as Naturezas

Tres Barras do Parana 1o Trinmestre de 2021 - Anexo 2, da Lei 4.320/64
00.00.00.00 CQutras Receitas Correntes
00. 00. 00. 00 Mul tas Admi ni strativas, Contratuais e

Judiciais
00. 00. 00. 00 | ndeni zacoes, Restituicoes e

Ressar ci nent os
00. 00. 00. 00 Rest i t ui coes 742,71
00. 00. 00. 00 Denni s Receitas Correntes
00. 00. 00. 00 Receitas de Capital
00. 00. 00. 00 Operacoes de Credito
00.00.00.00 Operacoes de Credito - Mercado Interno
00. 00. 00. 00 Qutras Operacoes de Credito - Mercado

I nterno 686. 962, 79

00. 00. 00. 00 Alienacao de Bens
00.00.00.00 Alienacao de Bens Mveis
00. 00. 00. 00 Ali enacao de Bens Myveis e Senpventes 0, 00
00.00.00.00 Alienacao de Bens Inoveis
00. 00. 00. 00 Transferencias de Capital
00. 00. 00. 00 Transferencias da Uniao e de suas

Ent i dades
00. 00. 00. 00 Transferencias da Uniao - Especificas de

Estados, DF e Muni. 0, 00

Total Geral ..............

Deducao de Receita - Descontos Concedi dos
00. 00. 00. 00 Receitas Correntes 10. 266, 72
00. 00. 00. 00 Inpostos, Taxas e Contribui coes de Mel horia 10. 266, 72
00. 00. 00. 00 | npost os 8. 800, 82
00. 00. 00. 00 | npost os Especi fi cos de Estados/DF Mini ci pi os 8. 800, 82
00.00.00.00 Taxas 1. 465, 90
00. 00. 00. 00 Taxas pel o Exercicio do Poder de Policia 1. 465, 90
Deducao de Receita para Fornmacao do FUNDEB
00. 00. 00. 00 Receitas Correntes 1.932.717, 47
00. 00. 00. 00 Transferencias Correntes 1.932.717, 47
00.00.00.00 Transferencias da Uniao e de suas Entidades 829. 668, 95
00. 00. 00. 00 Transferencias da Uniao - Especifica E/M 829. 668, 95
00.00.00.00 Transferencias dos Estados e do DF e de suas Ent 1.103. 048, 52
00. 00. 00. 00 Transferenci as dos Estados - Especifica M 1.103. 048, 52
Total de Deducoes......... 1.942.984, 19
Total da Receita Liquida.. 12.819. 550, 92

205.

201.

686.
686.

Fol ha:

523,35

. 000, 00

742,71
780, 64

962, 79
962, 79

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

686. 962, 79

14.762. 535,11



Est ado do Parana Receita Segundo as Naturezas

Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana lo Trinestre de 2021 -
Uni dade Gestora: CONSOLI DADO

Re s umo

| npost os, Taxas e Contri bui coes de Mel ho

Cont ri bui coes

Recei ta Patri noni al

Receita Industrial

Receita de Servicos

Transferencias Correntes

Qutras Receitas Correntes

Total Receitas Correntes
Operacoes de Credito

Total Receitas de Capital

Total Geral

(-) Deducao de Receita - Descontos Concedi dos
(-) Deducao de Receita para Fornmacao do FUNDEB

Total das Deducoes

Total da Receita Liquida

Anexo 2, da Lei 4.

320/ 64

. 842,57
. 411, 33
. 660, 13

261, 00

. 437,37
. 436, 57
. 523,35

.572,32
. 962,79

. 535,11

. 266, 72
. 717, 47

. 550, 92

Fol ha:



